
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.1.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14.01.2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938,1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146 i 1626) i art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity

Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072/ oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady

Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok

zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.505.359,00

28.500.411,00
2.004.948,00

3.532.161,00

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.180.559,01

26.770.559,01
5.410.000,00

3.532.161,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'I-STRZ
(A '/&wfaar



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów
oraz środkó pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się zmiany wynikające z potrzeby
dostosowania klasyfikacji budżetowej - połączenia trzech paragrafów dotyczących Internetu, telefonii
stacjonarnej i komórkowej w jeden "436 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych"
Dokonuje się zwiększenia w planach wydatków w Rozdziale 80104 par. 4300 o kwotę 40.000,00 zł,
aby zabezpieczyć środki na realizację płatności za pobyt dzieci z terenu gminy Łabiszyn w
przedszkolach na terenie gmin ościennych.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.1.2015 z dnia 14.01.2015

Dział

750

801

852

Rozdział

75023

80101

80104

80110

80114

85219

Paragraf

4350

4360

4370

4350

4360

4370

4010

4300

4360

4370

4350

4360

4370

4360

4370

4360

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Gimnazja

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Przed zmianą

4 045 300,02

3481 100,02

10000,00

25 000,00

10000,00

11492992,99

6251 817,99

9 000,00

5 700,00

3 400,00

900 000,00

565 676,00

5 400,00

1 100,00

1 200,00

3 030 175,00

5 000,00

4 500,00

2 500,00

520 000,00

2 600,00

1 200,00

5 288 900,00

420 400,00

4 500,00

Zmiana

0,00

0,00

-10000,00

20 000,00

-10000,00

0,00

0,00

- 9 000,00

12400,00

- 3 400,00

0,00

- 40 000,00

40 000,00

1 200,00

- 1 200,00

0,00

- 5 000,00

7 500,00

- 2 500,00

0,00

1 200,00

- 1 200,00

0,00

0,00

1 300,00

Po zmianie

4 045 300,02

3481 100,02

0,00

45 000,00

0,00

11492992,99

6251817,99

0,00

18 100,00

0,00

900 000,00

525 676,00

45 400,00

2 300,00

0,00

3 030 175,00

0,00

12000,00

0,00

520 000,00

3 800,00

0,00

5 288 900,00

420 400,00

5 800,00

Strona 1
BeSTia



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 300,00

Razem: 32180559,01

- 1 300,00 0,00

0,00 32 180 559,01

B U R M I S T R Z

BeSTia
Strona 2


